
 
Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение» 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

      от 14 марта 2018 г.  № 27 

ст. Гиагинская 

 

 Об утверждении дизайн-проекта благоустройства центрального парка в 

ст. Гиагинской, в рамках реализации муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды на территории МО 

«Гиагинское сельское поселение» на 2018-2022  гг. 
 

  В соответствии Федеральным законом «131 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления  в Российской Федерации», на основании 

протокола общественных слушаний по утверждению дизайн-проекта 

центрального парка в ст. Гиагинской, в целях открытости и объективности при 

реализации муниципальной программы «Формирование современной городской 

среды на территории МО «Гиагинское сельское поселение» на 2018-2022 гг.», 

руководствуясь Уставом МО «Гиагинское сельское поселение» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Утвердить дизайн-проект благоустройства центрального парка в ст. 

Гиагинской, в рамках реализации муниципальной программы «Формирование 

современной городской среды на территории МО «Гиагинское сельское 

поселение» на 2018-2022 гг.» (Приложение №1). 

 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на 

официальном сайте администрации МО «Гиагинское сельское поселение». 

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования. 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации МО «Гиагинское сельское поселение» 

Мыздрикова И.А. 

  

      

Глава 

МО «Гиагинское сельское поселение»                                         С.И. Кондратенко 

 

 

 


